
Zarządzenie nr 90/2007
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2007 r.

 
w sprawie zmiany Zarządzania nr 50/2007 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 
01 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i 

lokale socjalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Gostynina od 01 sierpnia 2007 r.

                      Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o  ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie  Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami), uchwały nr 49/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 
r.  w  sprawie  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem 
Gminy Miasta Gostynina na lata 2007-2011 zarządzam, co następuje:

§ 1
W Tabeli oczynszowania mieszkań stanowiącej załącznik do Zarządzania nr 50/2007 
Burmistrza  Miasta  Gostynina  w  sprawie  określenia  stawek  czynszu  za  lokale 
mieszkalne  i  lokale  socjalne  wchodzące  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy 
Miasta Gostynina od 01 sierpnia 2007 r., wprowadza się następującą zmianę:
W  kategorii  II  mieszkań  dodaje  się:  „lokal  bez  urządzeń  technicznych  lecz 
wyposażony w centralne ogrzewanie i centralnie ciepłą wodę”.

§ 2

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 r.

Burmistrz Miasta Gostynina 

mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


